PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE ESCOLA MUNICIPAL DE SAÚDE
DIVISÃO DE ENSINO E SERVIÇO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – 2024

COMUNICADO – REABERTO O PRAZO PARA ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

           Informamos que prazo para entrega dos documentos referente a prova de títulos (análise curricular)

foi reaberto de 10h do dia 18 de novembro de 2023 até às 20h do dia 27 de novembro de 2023. O

candidato deverá preencher e assinar o formulário de avaliação de títulos e encaminhar junto com a

documentação relativa à análise curricular (digitalizada), através endereço eletrônico:

http://www.iades.com.br  (ambiente do candidato), por meio de upload de documentos.

          Reforçamos ainda que a prova de títulos (análise curricular) é de caráter eliminatório e

classificatório. O candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo, no horário e no local estipulado

receberá nota zero e será eliminado do Processo Seletivo.

Atenciosamente,

Brasília, em 17 de novembro de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento

IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC- IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * AC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES *
CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CACIADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-
IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADES * CAC-IADE

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES – www.iades.com.br
SIBS Quadra 1 Conjunto A Lote 5 – Setor de Indústrias Bernardo Sayão – Núcleo Bandeirante – Brasília – DF –
CEP 71736-101 Fone: (61) 3574-7200 – e-mail: cac@iades.com.br